[image: ] (
Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 15 3259.8300
Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí – SP
www.camaratatui.sp.gov.br
webmaster@camaratatui.sp.gov.br
)
[image: ]

Vereador Ronaldo José da Mota

Emenda nº 01 ao projeto de LEI nº 040/18 de autoria do Executivo

EMENDA ORFERTADA PELO VEREADOR RONALDO MOTA

Acrescenta à redação do Artigo 1º o Parágrafo II com a seguinte redação, ao Projeto de Lei 040/18 de autoria do Executivo.

1- [bookmark: _GoBack]Fica o Artigo 1º do Projeto de Lei 040/18, com o acréscimo da seguinte redação:

	Parágrafo II -  Os recursos provenientes da operação de crédito autorizada pelo projeto Lei nº 040/2018, serão, obrigatoriamente liquidados durante o período da administração contratante do crédito, não podendo deixar resíduos e/ou parcelas, ao término da sua gestão.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 16 de Outubro de 2018.

Ronaldo Mota
Vereador - PPS
 (
“Tatuí Cidade Ternura – Capital da Música”
)
b8ab9897-2081-46e5-af1a-5c73fdb8886a.png
PROTOCOLO 4511/2018 - 16/10/2018 17:21

image1.jpeg
Prefeitura de Tatui